
ZARZĄDZENIE NR 0050.395.2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 7 ust 1 uchwały  

nr 23.IV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 stycznia 2019 r. Uchwała Budżetowa 

Miasta Jelenia Góra na rok 2019 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                  

i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr  2 i 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 



 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry  

Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.395.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 27.12.2019 r. - zmiana
 

planu dochodów Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 79 363 441,44Rodzina 0,00 675,00 79 364 116,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

79 363 441,44 0,00 675,00 79 364 116,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 613 471,44 0,00 675,00 28 614 146,44

462 890 153,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 904 517,00 0,00 0,00 25 904 517,00

0,00 675,00 462 890 828,98

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 33 000,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

 

przez powiat

6410 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

19 269 456,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 605,00 0,00 0,00 1 292 605,00

0,00 33 000,00 19 302 456,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 482 159 609,98

27 197 122,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 27 197 122,00

0,00 482 193 284,9833 675,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.395.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 27.12.2019 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 841 602,64 1 841 602,64 1 841 002,64 537 631,64 1 303 371,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 433,00 -36 433,00 -36 433,00 -1 433,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 433,00 36 433,00 36 433,00 769,00 35 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 841 602,64 1 841 602,64 1 841 002,64 536 967,64 1 304 035,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 436 609,00 436 609,00 436 609,00 81 609,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 609,00 471 609,00 471 609,00 81 609,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 534 993,64 534 993,64 534 393,64 448 522,64 85 871,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 433,00 -1 433,00 -1 433,00 -1 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 433,00 1 433,00 1 433,00 769,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 993,64 534 993,64 534 393,64 447 858,64 86 535,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 602 000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 500,00 597 500,00 597 500,00 0,00 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 45 785 955,37 38 433 024,37 37 173 325,37 28 512 083,80 8 661 241,57 54 318,00 582 616,00 622 765,00 0,00 0,00 7 352 931,00 7 352 931,00 6 144 256,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 820,00 -31 820,00 -31 820,00 -16 520,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 820,00 31 820,00 31 820,00 0,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 785 955,37 38 433 024,37 37 173 325,37 28 495 563,80 8 677 761,57 54 318,00 582 616,00 622 765,00 0,00 0,00 7 352 931,00 7 352 931,00 6 144 256,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 38 458 040,00 31 105 109,00 31 070 343,00 27 187 304,00 3 883 039,00 0,00 34 766,00 0,00 0,00 0,00 7 352 931,00 7 352 931,00 6 144 256,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 520,00 -23 520,00 -23 520,00 -16 520,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 520,00 23 520,00 23 520,00 0,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 458 040,00 31 105 109,00 31 070 343,00 27 170 784,00 3 899 559,00 0,00 34 766,00 0,00 0,00 0,00 7 352 931,00 7 352 931,00 6 144 256,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 663 200,00 663 200,00 663 200,00 15 700,00 647 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 300,00 663 300,00 663 300,00 15 700,00 647 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 804 845,00 4 804 845,00 4 127 762,00 144 400,00 3 983 362,00 54 318,00 0,00 622 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 804 745,00 4 804 745,00 4 127 662,00 144 400,00 3 983 262,00 54 318,00 0,00 622 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 16 021 916,00 15 581 256,00 14 578 614,00 12 136 026,00 2 442 588,00 113 000,00 656 475,00 233 167,00 0,00 0,00 440 660,00 440 660,00 126 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 980,00 -15 980,00 -15 980,00 0,00 -15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 980,00 15 980,00 8 403,00 0,00 8 403,00 0,00 7 577,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 054 916,00 15 581 256,00 14 571 037,00 12 136 026,00 2 435 011,00 113 000,00 664 052,00 233 167,00 0,00 0,00 473 660,00 473 660,00 126 000,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 3 064 532,00 3 064 532,00 2 992 874,00 2 665 168,00 327 706,00 0,00 71 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 980,00 15 980,00 8 403,00 0,00 8 403,00 0,00 7 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 080 512,00 3 080 512,00 3 001 277,00 2 665 168,00 336 109,00 0,00 79 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75478
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 388 216,00 1 117 216,00 884 049,00 9 409,00 874 640,00 0,00 0,00 233 167,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 126 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 980,00 -15 980,00 -15 980,00 0,00 -15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 236,00 1 101 236,00 868 069,00 9 409,00 858 660,00 0,00 0,00 233 167,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 126 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 149 967 273,07 140 844 492,07 120 717 030,77 103 867 032,72 16 849 998,05 17 241 313,30 341 346,00 2 544 802,00 0,00 0,00 9 122 781,00 9 122 781,00 7 103 577,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 286,00 -27 286,00 -27 286,00 -12 150,00 -15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 286,00 27 286,00 27 286,00 26 565,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 967 273,07 140 844 492,07 120 717 030,77 103 881 447,72 16 835 583,05 17 241 313,30 341 346,00 2 544 802,00 0,00 0,00 9 122 781,00 9 122 781,00 7 103 577,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 44 318 944,72 43 996 044,72 42 805 757,72 37 936 509,72 4 869 248,00 1 131 364,00 58 923,00 0,00 0,00 0,00 322 900,00 322 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 623,00 -15 623,00 -15 623,00 -7 127,00 -8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 644,00 16 644,00 16 644,00 16 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 319 965,72 43 997 065,72 42 806 778,72 37 946 026,72 4 860 752,00 1 131 364,00 58 923,00 0,00 0,00 0,00 322 900,00 322 900,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 23 882 117,00 23 807 307,00 14 209 658,00 11 725 196,00 2 484 462,00 9 579 867,00 17 782,00 0,00 0,00 0,00 74 810,00 74 810,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 043,00 1 043,00 1 043,00 322,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 883 160,00 23 808 350,00 14 210 701,00 11 725 518,00 2 485 183,00 9 579 867,00 17 782,00 0,00 0,00 0,00 74 810,00 74 810,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 5 572 142,00 5 572 142,00 5 191 235,00 4 365 674,00 825 561,00 354 030,00 26 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 938,00 -1 938,00 -1 938,00 -1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 938,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 572 142,00 5 572 142,00 5 191 235,00 4 365 674,00 825 561,00 354 030,00 26 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 21 612 103,00 21 476 310,00 20 467 557,00 18 318 539,00 2 149 018,00 499 969,00 107 256,00 401 528,00 0,00 0,00 135 793,00 135 793,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 380,00 -6 380,00 -6 380,00 -1 517,00 -4 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 380,00 6 380,00 6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 612 103,00 21 476 310,00 20 467 557,00 18 323 402,00 2 144 155,00 499 969,00 107 256,00 401 528,00 0,00 0,00 135 793,00 135 793,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 552 783,00 13 552 783,00 12 809 552,00 11 404 118,00 1 405 434,00 643 015,00 34 080,00 66 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 552 783,00 13 552 783,00 12 809 552,00 11 404 118,00 1 405 434,00 643 015,00 34 080,00 66 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 983 478,40 1 983 478,40 1 975 759,40 1 479 832,00 495 927,40 0,00 7 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 983 262,40 1 983 262,40 1 975 543,40 1 480 033,00 495 510,40 0,00 7 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 478 592,00 2 478 592,00 836 369,00 791 135,00 45 234,00 1 641 473,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -369,00 -369,00 -369,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 478 223,00 2 478 223,00 836 000,00 790 766,00 45 234,00 1 641 473,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 4 638 415,00 4 638 415,00 4 265 838,00 4 081 173,00 184 665,00 372 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -496,00 -496,00 -496,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 638 415,00 4 638 415,00 4 265 838,00 4 081 173,00 184 665,00 372 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 10 654 886,00 4 632 465,00 2 501 127,00 495 176,00 2 005 951,00 0,00 54 200,00 2 077 138,00 0,00 0,00 6 022 421,00 6 022 421,00 4 560 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 843,00 -1 843,00 -1 843,00 -483,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 653 407,00 4 630 986,00 2 499 648,00 495 057,00 2 004 591,00 0,00 54 200,00 2 077 138,00 0,00 0,00 6 022 421,00 6 022 421,00 4 560 520,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 951 726,00 2 065 726,00 1 100 666,00 555 222,00 545 444,00 963 850,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 886 000,00 886 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 277,00 -1 277,00 -1 277,00 0,00 -1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 277,00 1 277,00 1 277,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 951 726,00 2 065 726,00 1 100 666,00 555 222,00 545 444,00 963 850,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 886 000,00 886 000,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

przed zmianą 66 210,00 66 210,00 66 210,00 0,00 66 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 277,00 -1 277,00 -1 277,00 0,00 -1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 277,00 1 277,00 1 277,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 210,00 66 210,00 66 210,00 0,00 66 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 17 577 432,00 17 313 127,00 15 724 785,00 13 564 252,00 2 160 533,00 733 362,00 854 980,00 0,00 0,00 0,00 264 305,00 264 305,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 480,00 -9 480,00 -9 480,00 -5 218,00 -4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 480,00 9 480,00 9 480,00 7 242,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 577 432,00 17 313 127,00 15 724 785,00 13 566 276,00 2 158 509,00 733 362,00 854 980,00 0,00 0,00 0,00 264 305,00 264 305,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 4 031 201,00 4 031 201,00 4 031 201,00 3 837 939,00 193 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 -145,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299,00 299,00 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 031 201,00 4 031 201,00 4 031 201,00 3 838 093,00 193 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

przed zmianą 2 407 905,00 2 407 905,00 2 396 525,00 2 108 965,00 287 560,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 902,00 -3 902,00 -3 902,00 0,00 -3 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 902,00 3 902,00 3 902,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 407 905,00 2 407 905,00 2 396 525,00 2 112 867,00 283 658,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 2 779 301,00 2 779 301,00 2 774 301,00 2 093 405,00 680 896,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 041,00 -3 041,00 -3 041,00 -3 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 279,00 5 279,00 5 279,00 3 041,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 781 539,00 2 781 539,00 2 776 539,00 2 093 405,00 683 134,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 203 645,00 203 645,00 203 645,00 11 185,00 192 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 238,00 -2 238,00 -2 238,00 -2 032,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 407,00 201 407,00 201 407,00 9 153,00 192 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 88 336 386,44 88 336 386,44 6 928 013,44 4 975 327,44 1 952 686,00 4 511 350,00 76 897 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 337 061,44 88 337 061,44 6 928 688,44 4 976 002,44 1 952 686,00 4 511 350,00 76 897 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 13 325,44 13 325,44 13 325,44 3 325,44 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,44 14 000,44 14 000,44 4 000,44 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 37 366 594,38 31 071 103,00 30 941 103,00 1 061 900,00 29 879 203,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 6 295 491,38 6 295 491,38 3 730 886,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 965,00 -12 965,00 -12 965,00 -150,00 -12 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 965,00 12 965,00 12 965,00 1 150,00 11 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 366 594,38 31 071 103,00 30 941 103,00 1 062 900,00 29 878 203,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 6 295 491,38 6 295 491,38 3 730 886,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 21 248 297,00 21 248 297,00 21 248 297,00 1 061 900,00 20 186 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -150,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 248 297,00 21 248 297,00 21 248 297,00 1 062 900,00 20 185 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 3 022 845,00 3 022 845,00 3 022 845,00 0,00 3 022 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 815,00 -11 815,00 -11 815,00 0,00 -11 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 815,00 11 815,00 11 815,00 0,00 11 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 022 845,00 3 022 845,00 3 022 845,00 0,00 3 022 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 510 484 720,36
443 480 972,9

8
294 885 389,6

8
176 186 591,9

9
118 698 797,6

9
51 254 860,30 88 069 281,00 3 771 442,00 0,00 5 500 000,00 67 003 747,38 67 003 447,38 40 780 263,00 300,00 0,00

zmniejszenie -135 241,00 -135 241,00 -135 241,00 -35 471,00 -99 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 916,00 135 916,00 128 339,00 36 401,00 91 938,00 0,00 7 577,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 518 395,36
443 481 647,9

8
294 878 487,6

8
176 187 521,9

9
118 690 965,6

9
51 254 860,30 88 076 858,00 3 771 442,00 0,00 5 500 000,00 67 036 747,38 67 036 447,38 40 780 263,00 300,00 0,00

Strona 4 z 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
440 660,00 33 000,00 473 660,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 33 000,00 33 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00

z tego:

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej 

Górze

Zakup namiotu pneumatycznego 

0,00 33 000,00 33 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.395.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 27 grudnia 2019 r

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych



Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

710 1 433,00 1 433,00

71015 1 433,00 1 433,00

1 433,00 1 433,00

1 433,00 1 433,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 433,00 769,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
664,00

851 1 277,00 1 277,00

85156 1 277,00 1 277,00

1 277,00 1 277,00

1 277,00 1 277,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
1 277,00 1 277,00

855 675,00 675,00

85503 675,00 675,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

675,00

675,00

675,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 675,00

0,00 675,00 2 710,00 3 385,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

DOCHODY

RAZEM ZMIANY

Rozdział

Ochrona zdrowia

Paragraf

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Karta Dużej Rodziny

Wydatki bieżące, z tego:

Rodzina

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.395.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 27 grudnia 2019 r.         

Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Wydatki bieżące, z tego:

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

Dział Nazwa

WYDATKI 


